MEDLEY 300,00 Bisnaga 11,50 5,50 1.650,00

134 CETOPROFENO  100MG:  INTRA
VENOSA,FRASCO/AMPOLA PO CRISTÁLIA 10,00 Frasco 2,19 2,19 21,90

VALOR TOTAL 2.646,90

Homologado para J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 05.283.263/0001-79, pelo melhor valor de R$ 72.720,64  (setenta e dois mil, 
setecentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos), em 25/11/2025.

13.576.534/0001-02 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

10 - LOTE 10 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DIVERSOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

49
FIO SUTUTA CATGUT SIMPLES  2-0:

[...]

(COLONOSCOPIA):  com  espícula
medindo 230 cm AUTOCLAVAVEL.

ARGUS 25,00 Unidade 1.161,60 580,80 14.520,00

VALOR TOTAL 102.845,25

Homologado para MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
13.576.534/0001-02, pelo melhor valor de R$ 848.909,60  (oitocentos e quarenta e oito mil,
novecentos e nove reais e sessenta centavos), em 25/11/2025.

10.495.121/0001-05 - VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM 
SAUDE LTDA

2 - LOTE 2 - ALCOOL MATERIAL DE CONSUMO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

10 ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 70%:

[...]

FARMACE 100,00 Ampola 2,37 1,60 160,00

167 HIOSCINA SIMPLES 1 ML: INJETÁVEL. FARMACE 70,00 Ampola 1,85 1,50 105,00

VALOR TOTAL 21.890,00

Homologado para VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 10.495.121/0001-05, pelo melhor valor de R$ 947.277,90  (novecentos e 
quarenta e sete mil, duzentos e setenta e sete reais e noventa centavos), em 25/11/2025.

Valeria Franco De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS